

## Jubileumsanslag 2024

För att uppmärksamma Hjärt-Lungfondens 120-årsjubileum 2024 kommer Hjärt-Lungfonden att utlysa ett jubileumsanslag. Jubileumsanslaget riktas till forskare som disputerade för 7–15 år sedan (huvudsökanden) och som inte meriterat sig till en sluttjänst som professor.

Anslaget tilldelas samverkansprojekt för forskare i mellankarriärstadiet. Samverkansprojektet måste vara ett projekt med en klinisk forskare och en translationell forskare. Nationellt samarbete uppmuntras.

Ambitionen är att minst 4 projekt beviljas till minst 4 olika medicinska universitet, men då det främst är kvaliteten och nytänkandet på projektet som bedömts så kan det bli färre än 4 olika medicinska universitet.

Varje beviljat anslag består av 5 miljoner kronor under en treårsperiod och kan fördelas mellan minst 1 och max 2 miljoner kronor per år.

Ansökningarna bedöms av en särskilt tillsatt internationell bedömningsgrupp.

### Villkor

- Anslaget riktas till forskare som inte har erhållit tjänst som professor.
- Behöriga att söka är forskare som disputerade för 7–15 år sedan (huvudsökanden) samt forskare som disputerade för max 20 år sedan (medsökanden). Det är inte möjligt att tillgodogöra sig fler år på grund av exempelvis klinisk utbildning, föräldraledighet eller sjukskrivning.
- Vid utvärdering av forskningsprogrammet beaktas särskilt originalitet och sannolik klinisk betydelse. Formerna för samarbetet mellan den translationella och kliniska forskaren och hur detta stärker projektets kvalitet skall vara tydligt beskrivet och kommer att poängsättas i bedömningen.
- I ansökan ska även stöddebrev från universitet (prefekt) och regionen (verksamhetschef eller motsv.) skall bifogas i vilket det skall framgå att resurser och tid för sökande kommer att avsättas för att möjliggöra projektet.

Anslaget är ett rambidrag, se "Generella villkor för ansökningar", sid 5 (Anvisningar för forskningsstöd).

Se även "Generella villkor för ansökningar", sid 5 (Anvisningar för forskningsstöd).

